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ENDELIG INNBERETNING – MISLIGHETSSAK I VELFERDSETATEN 

 

Saken gjelder: 
Kontrollutvalget behandlet foreløpig innberetning i møte 18.12.2012, sak 132.  

 

Det fremgikk av foreløpig innberetning at det i en kort periode høsten 2012 forsvant rundt 

900 kroner fra lommebøkene til ulike beboere fra en omsorgsbolig organisert under 

Velferdsetaten.   

 

Etter avtale med hjelpevergene ble lommepenger, mellom 100 – 500 kroner, hver uke tatt ut 

fra en safe og lagt i beboernes lommebøker. Lommebøkene lå på de ansattes kontor, og var 

ikke låst inne. Våren 2012 begynte ledelsen ved boligen å fatte mistanke om at det forsvant 

penger fra én av beboerne. Mistanken ble styrket på høsten, noe som førte til en grundig 

registrering av bruk av alle beboernes lommepenger. Flere tilfeller av manko i lommebøkene 

til ulike beboere ble avdekket. Flere indikasjoner pekte mot én ansatt. Vedkommende ble 

konfrontert med mistanken men innrømmet ikke forholdene.  

 

Etter vurdering fra Byrådsavdeling for finans ble den ansatte suspendert frem til avskjed 

20.12.2012. I drøftelsesmøtet i forbindelse med varsel om suspensjon innrømmet den ansatte 

å ha «lånt» penger fra beboernes lommebøker ved to tilfeller uten å ha betalt dette tilbake. 

Den ansatte innrømmet også å ha «lånt» penger fra beboere tidligere, men at disse hadde blitt 

tilbakebetalt.  

 

Velferdsetaten vil erstatte beløpene som er dokumentert stjålet fra beboernes lommebøker. 

 

Forholdene er anmeldt til politiet, men ikke ferdigbehandlet.  

 

Velferdsetaten opplyser at boligen nå har innført nye rutiner som blant annet innebærer 

kontroll av lommeboksaldo ved vaktskifte, føring av regnskap og økte krav til dokumentasjon 

av lommepengebruk.  
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Kommunerevisoren fremmer følgende forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget tar Kommunerevisjonens endelige innberetning av 12.03.2013 om 

mislighetssak i Velferdsetaten til orientering.  

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Unn H. Aarvold     Ingunn Mansås Kjærstad 

kst. kommunerevisor     revisjonsrådgiver 

 

 

Utskrift av protokoll sendes: 

Velferdsetaten 

Byråden for helse og sosiale tjenester 

 

 


